[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA
Estado do Parana

ERRATA
PORTARIA Nº. 11.213 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017

 A portaria nº. 11.213 de 06 de dezembro de 2017, publicada na edição nº. 1.395 de 07 de dezembro de 2017, no Diário Oficial dos Municípios do estado do Paraná – AMP tem pela presente, por lapso de digitação, a seguinte correção Art. 1º. (no Artigo Primeiro).

Onde se lê:
Art. 1º. Conceder 30 dias de férias, a partir do dia 18 de dezembro de 2017, ao Servidor Público Municipal JURACI FERREIRA BEZERRA, ocupante do cargo de MOTORISTA ESCOLAR/AMBULÂNCIA, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, referente ao período aquisitivo 01/09/2010 a 31/08/2011.

Leia-se:

Art. 1º. Conceder 30 dias de férias, a partir do dia 1º. de fevereiro de 2018, ao Servidor Público Municipal JURACI FERREIRA BEZERRA, ocupante do cargo de MOTORISTA ESCOLAR/AMBULÂNCIA, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, referente ao período aquisitivo 01/09/2010 a 31/08/2011.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrario.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 30 de janeiro de 2018, 75º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
Prefeita Municipal

[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]